1

ПРОТОКОЛ № 238

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   21 октября  2020г.,    Время проведения: 16 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. О контрольных проверках членов Ассоциации ГАП Красноярья в 2020 году.

2. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1. За систематическое несоблюдение требования к членам СРО в части обязательного прохождения

плановых проверок (п.2.6 «Правил контроля за деятельностью членов саморегулируемой организации

Ассоциации «Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья» утвержденного общим собранием

членов Ассоциации ГАП Красноярья, Протокол №41 от 21.06.2017г.; Статья 55.13 Градостроительного

Кодекса РФ), руководствуясь нормами  Устава Ассоциации (п.10.21, п.п.9), «ПОЛОЖЕНИЯ о мерах

дисциплинарного … » (п.2.5),утв. Протоколом №39 общего собрания Ассоциации от 20.04.2017г.,

ПРИОСТАНОВИТЬ право члена Ассоциации ООО «Архитектурный офис 1ЛН-ГРУП «ПЕРВАЯ

ЛИНИЯ» (ООО «1ЛН-ГРУП» ; ИНН 2463235532; ОГРН 1122468012941) :

- заключать новые договоры  по подготовке проектной документации;

- вносить влекущие увеличение обязательств изменения в договоры по подготовке проектной

документации, заключенные до принятия данной меры воздействия.

Внести соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации ГАП Красноярья.

Указанное приостановление права действует на период до устранения выявленных нарушений.

По вопросу РАЗНОЕ:

РЕШИЛИ:     По вопросу РАЗНОЕ решений не принимали.

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"